15.01.2026                                                                                                              № 87
Про надання дозволу 
на укладення договору
про поділ спадкового майна

Розглянувши заяву гр. *********** ********* **********, яка зареєстрована за адресою: м. Кременчук, вул. *********, буд. ****, про надання дозволу на вчинення правочину, враховуючи подання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 23.12.2025                (№ 03-11/3096), рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (витяг з протоколу № 43 від 24 грудня 2025 року), керуючись ст.ст. 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 Сімейного кодексу України, ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п.п. 66, 67 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати ********* ******* ********** дозвіл на укладення від імені малолітнього ********* **** ***********, **.**.**** р.н., договору                     про поділ спадкового майна між ********* ********** *********** (мати померлого), ********** ********** ********** (донька померлого), та малолітнім ********* ****** ***********, **.**.**** р.н. (син померлого) в наступному порядку:
1.1. Гр. ********* ******** ******** перейде у власність наступне майно:
- 1/3 частка квартири № ** в будинку № ** по вулиці **** в                          місті Кременчуці Полтавської області.
1.2. Гр. ********** ********* *********** перейде у власність наступне майно:
- 1/4 частка житлового будинку з господарськими будівлями № ****  по  вулиці ********** в місті Кременчуці Полтавської області;

- 1/4 частка земельної ділянки кадастровий номер: *********:06:001:0977, загальною площею 0,0798 га, що розташована за адресою: Полтавська область, місто Кременчук, вулиця *********, **** (цільове призначення для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

- автомобіль марки – NISSAN, модель – SENTRA, номер шасі (кузова,         рами) - 3N1AB7AP0HY245873, тип – загальний легковий - загальний седан – В,             випуску - 2016 року, реєстраційний  номер – *********;

- судно «Лагода» б/н, призначення та тип судна – самохідне моторне,   прогулянкове, тип, кількість, номер та потужність двигунів – «Suzuki» № б/н;   70 к.с., дата та місце побудови судна – 1987 рік, дата держаної                      реєстрації – **.**.****, бортовий реєстраційний номер – ***-****-*;

- причіп марки – КРД, модель – 050106, тип – загальний причіп                                  ПР-Д/П човнів, номер шасі (кузова, рами) – Y7S050106E0045296,                    випуску – 2014 року,  реєстраційний  номер – *********.

1.3. Малолітньому ******** **** **********, **.**.**** р.н., перейде у власність наступне майно:

- 1/4 частка житлового будинку з господарськими будівлями № **** по вулиці ********** в місті Кременчуці Полтавської області;

- 1/4 частка земельної ділянки кадастровий номер: ********:06:001:0977, загальною площею 0,0798 га, що розташована за адресою: Полтавська область, місто Кременчук, вулиця *********, **** (цільове призначення для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. 

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 2 з 2

